
Grundschule Sünching 
 

 

Fahrplan Schuljahr 2022/2023 

 

Frühfahrten:  Mittagsfahrten:    

      

Bus I  Bus II    

Dengling ab 7.05 Uhr Schule Sünching ab 11.25 Uhr 12.20 Uhr 13.05 Uhr 

Riekofen ab 7.10 Uhr St. Annahof an 11.30 Uhr 12.25 Uhr 13.10 Uhr 

Taimering ab  7.15 Uhr Mötzing an 11.35 Uhr 12.30 Uhr 13.15 Uhr 

Oberehring ab 7.18 Uhr Haimbuch an 11.40 Uhr 12.35 Uhr 13.20 Uhr 

Schule Sünching an 7.20 Uhr Schönach an 11.45 Uhr 12.40 Uhr 13.25 Uhr 

  Dengling an 11.55 Uhr 12.50 Uhr 13.35 Uhr 

  Riekofen an 12.00 Uhr 12.55 Uhr 13.40 Uhr 

  Taimering an 12.05 Uhr 13.00 Uhr 13.45 Uhr 

  Ehring an 12.10 Uhr 13.05 Uhr 13.50 Uhr 

      

  Großbus/Kleinbus  OGTS OGTS 

  Schule ab  11.25 Uhr 14.05 Uhr 16.05 Uhr 

  in alle Richtungen      

  je nach     

  Schülerzahlen    

Bus II     

Schönach ab 7.10 Uhr     

Haimbuch ab 7.12 Uhr     

Mötzing ab 7.15 Uhr Kleinbus II    

St. Annahof ab 7.18 Uhr Schule ab 11.25 Uhr 12.20 Uhr 13.05 Uhr 

Schule Sünching an 7.20 Uhr Haidenkofen/Hardt 11.30 Uhr 12.30 Uhr 13.10 Uhr 

      

      

Kleinbus II      

Haidenkofen ab 7.35 Uhr     

Hardt ab 7.40 Uhr     

Schule an 7.45 Uhr     

      

 

Schulbeginn: 13. September 2022 

 
Aus Gerechtigkeitsgründen wurde die Richtung für die Heimfahrt mit dem 
Großbus gedreht.  
Wir bitten um Verständnis. 
 
Grundschule Sünching   Schulverband Sünching 
Andrea Proske    Robert Spindler 
Rektorin, GS     Vorsitzender 


